Of. N°

'I

,, ,

/ .

..'

. ' r '

Câmara Municipal de Porto' Ferreira
, ./ . \,

ESTADO DE !!)ÃO PAULO
,CNPJ 47,794.169/0001-24 "

. / "

,
'.::;:

'-

, " ..

j :
. J.

, \

/

INDICAÇÃO, N°y,06/2019 '
SENHOR PRESIDENTE

, ,
!

I

t :. '

f _
I' I \

. Indtco a ,Vossa Excelêndà, obedecidas' as normas i'
, , .

regimentais, seja oficiado ao Excele~tíssimo - Senhor 'Prefeito
'. / ,I , )

Mun1cipal, sugerindo ao, mesmo, ampla limpeza, corte êlé mato :e .
- operação-tapa buraG:bsria Rua Equa~doL. de Barros e prolonqarnento

- ,/ .. , '"ô'

das Ruas Djanira M. Costa e Joaquim 'Carreira, no Jardim Sérgio
}

oórneues.

lJustificativa:
-.

,.

O' local encb,~t~a-se em. .aspecto de laQ.andono e os
, moradores -reivindiCam .provtdênctas da adrnlnlstração. Em anexo

.) 4'

fotos do local.' 'l
.~

.' /
)

. f_

.Plenérto Syrio Ignatios,. 17de.janeiro de 201~. ' f
__.;, I' . .._ '\ " - ,,' •

. /'

-.,

/" ,
) .

; CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRÀ, .

\, ,. ,

} .

-, • I .., .
.<

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro ~orjaz, 1'068 - Fone: (1'9) 3581:1022,- CEP'13:660-970
'Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19)_3581-2656 '\ '

\ . . e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.go.v.br·
. , I ,

\ .
( . .J